
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE TECNOLOGICHE E,FINANZIARIE E PATRIMONIALI 

U.O.C .APPROBVVIGIONAMENTI 

 
COGNOME NOME FIGURA TELEFONO MAIL 

Iraci Gioacchino Direttore UOC Approvvigionamenti 091/7033901 provveditorato@asppalermo.org 
UFFICIO DI SEGRETERIA 

Maniscalco Loredana Coadiutore Amministrativo 091/7033901 segreteria maniscalco.loredana@asppalermo.org 
UFFICIO PROTOCOLLO 

Minutella Francesca Coadiutore Amministrativo 091/7033106 francesca.minutella@asppalermo.org 

Viola Carmela Operatore Tecnico Informatico 091/7034635 carmela.viola@asppalermo.org 
UFFICIO PERSONALE 

Coloma Sergio Operatore Tecnico Informatico 091/7033998 s.coloma@asppalermo.org 

UFFICIO DELIBERE 

Sabatino PatrIzia G. Operatore Tecnico Informatico 091/7034084 p.sabatino@asppalermo.org 

Pellitteri Luigi Operatore Tecnico Informatico 091/7034091 luigi.pellitteri@asppalermo.org 
U.O.S. BENI E SERVIZI NON SANITARI 

Reina Maria Caterina Responsabile Dirigente Amministrativo 091/7033094 caterina.reina@asppalermo.org 

Crascì Massimo Collaboratore amministrativo professionale 091/7033285 massimo.crasci@asppalermo.org 

Tripodi Carla Alida Collaboratore amministrativo professionale 091/7034878 carlalida.tripodi@asppalermo.org 

Cartosio Marcello Collaboratore amministrativo professionale 091/7034784 marcello.cartosio@asppalermo.org 

Pernice Salvatore Operatore Tecnico Informatico 091/7033073 s.pernice@asppalermo.org 

Governanti Barbara Operatore Tecnico Informatico 091/7034643 barbaragovernanti@asppalermo.org 

Bianco Alessandro Operatore Tecnico Informatico 091/7033094 a.bianco@asppalermo.org 
U.O.S. BENI E SERVIZI SANITARI 

Carlino Colomba Responsabile Dirigente Amministrativo 097/7033185 colomba.carlino@asppalermo.org 

Viglianisi Giuseppa Collaboratore amministrativo professionale 091/7033002 giuseppa.viglianisi@asppalermo.org 

Campagna Giovanna Collaboratore amministrativo professionale 091/7033089 g.campagna@asppalermo.org 

Aiello Carmelo Collaboratore amministrativo professionale 091/7033239 carmelo.aiello@asppalermo.org 

Iacona Alessandra Collaboratore amministrativo professionale 091/7034078 a.iacona@asppalermo.org 

Agnello Anna Assistente Amminitrativo 091/7034419 anna.agnello@asppalermo.org 

Nuccio Salvatore Assistente Amminitrativo 091/7033099 s.nuccio@asppalermo.org 

Badalucco Patrizia Assistente Amminitrativo 091/7034096 patrizia.badalucco@asppalermo.org 

Dragna Francesca Coadiutore Amministrativo 091/7034893 francesca.dragna@asppalermo.org 
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Saverino Rita Coadiutore Amministrativo 091/7033010 r.severino@asppalermo.org 

Giarraffa Marcello Coadiutore Amministrativo 091/7034079 m.giarraffa@asppalermo.org 

Scalia Filippo Operatore Tecnico Informatico 091/7034075 f.scalia@asppalermo.org 
UFFICIO CASSA ECONOMALE 

Palazzo Patrizia Assistente Amminitrativo 091/7033078 p.palazzo@asppalermo.org 
UFFICIO ORDINI E LIQUIDAZIONI 

Segreto Domenico Assistente Amminitrativo 091/7033466 domenico.segreto@aspppalermo.org 

Petrolà Rita Operatore Tecnico Informatico 091/7034088 rita.petrola@asppalermo.org 

Russo Carmelo Assistente Informatico 091/703/4092 carmelo.russo@asppalermo.org 

Russo Salvatore Coadiutore Amministrativo 091/7034094 salvatore.russo@asppalermo.org 

 

Maggio Cinzia Commessa SAS 091/7034422  

UFFICIO MAGAZZINI 

Gattuso Rosamaria M. Casermaggio 091/7033283 casermaggio@asppalermo.org 

Tomasello Andrea M. Igiene e Pulizia 091/7034256 igienepulizia@asppalermo.org 

Esposto Mariano Coadiutore Amm. -Cancelleria 091/7034255 cancelleria@asppalermo.org 

Scotto Alessandro Magazziniere - Cancelleria 091/7033465 alessandro.scotto@asppalermo.org 
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